

Data publikacji: 2010-12-06

Apel Zarządu ŁO KIDP o udział w AUKCJI CHARYTATYWNEJ w dniu 16.12.2010r.

Aktualność: Apel Zarządu ŁO KIDP o udział w AUKCJI CHARYTATYWNEJ w dniu 16.12.2010r.

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,

Okazaliśmy, wrażliwe serca i wsparliśmy dotkniętą klęską powodzi odległą Bogatynię i Wilków. Teraz zwracam się do Państwa z gorącym apelem o udział w inicjatywie lokalnej.

W dniu **16 grudnia br. (czwartek) o godz. 19:00** w budynku Prestige przy ul. Jaracza 47 Orange Property Group wspólnie z Fundacją „Gajusz” organizuje aukcję charytatywną dzieł sztuki, której szczytnym celem będzie pomoc potrzebującym dzieciom.

Zebrane fundusze zostaną przekazane w całości na rzecz Hospicjum Domowego dla Dzieci Ziemi Łódzkiej prowadzonego przez Fundację „Gajusz” z Łodzi.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęła Pani **Jolanta Chełmińska - Wojewoda Łódzki**. Patronat medialny objęli między innymi: TVP Łódź, muratorplus.pl, Eurobuild i inni.

Wydarzenie prowadzone przez **Oliwiera Janiaka** uświetni pokaz aktualnej kolekcji mody zorganizowany przez **Terese Kopias** <http://www.teresa.kopias.pl/tk.html> (<http://www.teresa.kopias.pl/tk.html>).

Aukcja odbędzie się w pięknych i prestiżowych wnętrzach budynku **Jaracza 47 Prestige**, a dodatkowym atutem aukcji będzie sposobność indywidualnych rozmów z artystami – darczyńcami. Będzie również możliwość obejrzenia wnętrza budynku, jego pięknych odkrytych polichromii i złocień.

Wystarczy, że będą Państwo obecni podczas aukcji i zechcą zakupić jedno z 15 dzieł sztuki łódzkich artystów.

Katalog aukcji charytatywnej znajduje się na stronie internetowej: www.gajusz.org.pl/prawo-do-szczescia/147 (<http://www.gajusz.org.pl/prawo-do-szczescia/147>)

Spotkajmy się **16 grudnia** i na aukcji zaznaczmy naszą obecność wśród przedstawicieli innych zawodów prawniczych a mam nadzieję, że licytowane dzieła sztuki staną się ozdobą nie tylko kancelarii adwokatów i radców prawnych, ale również doradców podatkowych.

Krzysztof Podsiadło

Przewodniczący Zarządu

Łódzkiego Oddziału KIDP

Łódzki Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych

90-051 Łódź, Al. Marsz. J. Piłsudskiego 12, lok.314

tel. 42 636 87 08, fax. 42 636 87 31

e-mail: lodzki@kidp.pl (mailto:lodzki@kidp.pl), www.lodzki.kidp.pl (http://www.lodzki.kidp.pl/)